

LÆRINGSMÅL DENNE PERIODEN:	
Norsk	<ul style="list-style-type: none">• Utforska korleis digitale medium endrar kommunikasjonen om aktuelle samfunnsspørsmål• Reflektera over korleis ungdom kan delta i samfunnsdebatten• Reflektera over reaksjonar når ungdom publiserer meininga si i aviser og på sosiale medium• Å uttrykka seg munnleg med bruk av appellformer og språklege verkemiddel• Å vera kreativ når du førebur, skriv og held ein tale
Engelsk	<ul style="list-style-type: none">• Reading, writing and speaking about fantasy literature and the universe• Using adverbs• Analyzing literature and using literary terms• Revise own texts based on feedback and knowledge of the language
Matematikk	<ul style="list-style-type: none">• Rekna ut volumet av rette rektangulære og kvadratiske prisme• Gjera om mellom ulike volumeiningar• Rekna ut arealet av overflata til rette rektangulære og kvadratiske prisme
Samfunnsfag	<ul style="list-style-type: none">• Kunne bruke og forklare sentrale fagomgrep knyta til tema• Reflektera over moglege årsaker til at Noreg vart trekt inn i den andre verdskrigen• Kunne forklarar korleis ideologi og styreform kan påverke eit samfunn• Forklare korleis hendingar andre stader i verda påverkar hendingar i Noreg• Kjenne til og forklare nokre konsekvensar av folkemord
KRLE	<ul style="list-style-type: none">• Utforske og presentere sentrale trekk ved islam og kvar religionen er utbreidd• Samanlikne og vurdere kritisk ulike kjelder til kunnskap om islam• Kunne ta andre sitt perspektiv og handtere usemjer
Naturfag	<ul style="list-style-type: none">• Forklara og bruka omgrepa elektrisk straum, spenning og resistans• Gjera greie for overføring av elektrisk energi i elektriske krinsar• Utforska og forklara elektriske krinsar• Gjera greie for korleis elektrisk energi blir transportert frå energiverk til forbrukar
Spansk	<ul style="list-style-type: none">• å sammenligne• å snakke om hvem som er best, raskest, dyktigst• å snakke om prosent, mengde, datoer og årstall• gradbøying av adjektiv• store tall og enkel regning• litt om idrett i den spansktalende verden• Repetisjon:

	<ul style="list-style-type: none"> • samsvarbøying av adjektiv og substantiv
Tysk	<ul style="list-style-type: none"> • snakka og skriva om kjærleik og venskap • snakka om kjensler • seie kva du vil gje i gåve til nokon • fortelja kva du ønskjer deg • snakka om sagn, takksemnd og hjelp • akkusativ og dativ
Eng fordj	<p>Bruka engelsk munnleg og skriftleg i digital samhandling tilpassa formål, mottakar og situasjon</p> <p>Utforska og presentera innhald, form og formål i spill, film og musikk</p>
Kroppsøving	<ul style="list-style-type: none"> • Utforske eigne moglegheiter utendørs til trening, helse og velvære gjennom leik, friluftsliv og andre bevegelsesaktivitetar • Trene på og utvikle ferdigheiter i varierte aktivitetar
Musikk	<ul style="list-style-type: none"> • Spela songar på piano eller gitar. Nå går prosjektet mot slutten og du må fullføre arbeidet.
Mat og Helse	<ul style="list-style-type: none"> • Planleggja og bruka eigna reiskap, teknikkar og matlagingsmetodar til å laga trygg og berekraftig mat som gjer grunnlag for god helse • Bruka sansane til å vurdere kvaliteten på matvarer, utforska og kombinera smakar i matlaginga og forbetra oppskrifter, menyar og anretning av mat • Laga mat frå norsk kultur og samanlikna og utforska råvarer og matlagingsmetodar som blir brukte i ulike matkulturar • Visa gjennom matlaging og måltid korleis identitet og fellesskap blir formidla i ulike kulturar
Kantine	<ul style="list-style-type: none"> · Laga god og ernæringsriktig mat · Halda god hygiene · Jobba med rekneskap og plakatdesign · Gjennomføra sal <p>Hugs forklede og hårstrikk til alle kjøkkenøkter</p>
Friluftsliv	<ul style="list-style-type: none"> • Gjennomføre tur, gjere rede for val av rute og leirplass • Trygg og sporlaus ferd • Vurdere bruk av utstyr og klede • Vise og forklare teknikkar knytta til kart og kompass
Innsats for andre	<p>utforska og reflektera over kva frivillig arbeid og sosialt entreprenørskap er og kva dette betyr i praksis</p> <p>planlegga og utvikla sosiale tiltak som bidreg til eit inkluderande samfunn</p>
Olweus	<ul style="list-style-type: none"> • Klassemiljø, klassereglar og skulereglar

INFORMASJON TIL HEIMEN

Første skuledag etter påske

Skulen har planleggingsdag tysdag 2.april, så første skuledag for elevane etter påske blir onsdag 3.april

Helsing oss på 9.trinn

HEIMEARBEID VEKE 14	
Norsk	Ta med boka du les i heim, og les ca 20 minutt i den kvar dag – eller meir, om du vil.
Engelsk	9BCD: Sjå på tilbakemelding på skriveøkta som du fekk av faglærer. Les 15 min i sjølvvalgt engelsk bok.
Matematikk	9C Les tilbakemeldinga på Visma om kapittelprøva i “plangeometri”. Jobba med oppgåver du ikkje fekk til i 15 min. Skriv i rekneboka di, overskrift “Retting av kapittelprøve i plangeometri”
KRLE	Ingen heimearbeid denne veka.
Naturfag	Leksefri
Spansk	Leksefri
Tysk	Leksefri-me skal sjå ferdig «Die Welle»
Eng fordj	Leksefri
Kroppsøving	Utegym. Uthald med innslag av elevmedverknad/ eigentrening.
Musikk	Øv og gjer deg klar til framføring. Få flyt, syng til, og ta ein titt på vurderingskriteria på OneNote.
Mat og Helse	På kjøkkenet: Hugs innesko og strikk til håret. Me skal laga vegetarmat: <ul style="list-style-type: none">• Linsegryte s 11• Lasagne s 40• Grove rundstykke s 124• Sitronfromasj s 113 På kjøkkenet: Laga mat frå “din” verdsdel I teoritimane: Jobba med oppgåva til “din” verdsdel

HEIMEARBEID VEKE 15	
Norsk	Les denne talen til Kong Håkon i 1940. Då denne talen blei halden, var det mange i Norge som var redde for kva som kom til å skje med landet og med dei personleg. Reflekter rundt situasjonen denne talen ble halden i, og kva kongen kan ha tenkt då han skreiv talen. Kva trur du var formålet hans?
Engelsk	Skriv eit «Book Review» på ei engelsk bok du har lese. Sjå oppgåve på OneNote.

Matematikk	9C Volum og overflate av kvadratiske prisme Oppgåveboka s.120-122, oppg. 3.111, 3.115, 3.116, 3.117 og 3.119
Samfunnsfag	Les " Krig! Noreg blir angripe og okkupert " på aunivers. Lag eit tankekart om angrepet på Noreg. Ta med hendingar som skjedde, og kjensler du trur nordmenn hadde. Du vel sjølve kor du vil lage tankekartet, men legg inn bilete på OneNote.
KRLE	Islam: Les «Historie» på a-univers. Lag di eige tidslinje og marker 3 hendingar du meiner er spesielt viktige for islam som religion.
Naturfag	Les side 177-179. Svar på oppgåvene under "Kva las du no?" under veke 1
Spansk	Skriv 5 setningar der du sammenligner Bryne og Stavanger. Lever på Onenote eller Teams.
Tysk	Oppgaveark som du får på ON. Om
Eng fordj	Read p.140-141 OnTheMove2, answer the questions and learn new words p. 142 Dictation on Thursday (ON)
Kroppsøving	Utegym. Uthald med innslag av elevmedverknad/ eigentrening.
Musikk	Øv og gjer deg klar til framføring. Få flyt, syng til, og ta ein titt på vurderingskriteria på OneNote.
Mat og Helse	Teori: Jobba med oppgåva til "din" verdsdel På kjøkkenet: Laga mat frå "din" verdsdel
Friluftsliv	Tur i delte klassar. Sjå plan på OneNote og melding sendt på Teams.
Innsats for andre	Me skal møta i klasserommet til 9c